Câmara Municipal de Santa Rosa de Viterbo
Rua Coronel Garen . I, Santa oca de Viterbo - SP CEP 14.270-000 - l'oneiFax (16)3954-1666 - e-maile-mail (ddiretoria camarasrviterbo.sp.gov.br o "

ESTADO DE SA0 PAULO

MOÇÃO N9 21/23

DE PARABÉNS E CONGRATULAÇÕES AOS I EGRANTES DA
EQUIPE QUADERNA LIVRE PRODUÇÕES CULTURAIS / CINE
OFICINA CINEMA LIBERTÁRIO.

Senhores Vereadores,

Apresentamos a Moção de parabéns e congratulações a
toda Equipe Quaderna Livre Produções Culturais/Cine Oficina Cinema
Libertário, pela produção do curta-metragem "A Linha".

Queremos externar nosso reconhecimento pela brilhante
produção do curta-metragem "A Linha", exibido em 10/11/2023, no
Teatro Carlos Gomes em São Simão/SP, sob a coordenação e direção do
Sr. Júlio César Ribeiro, produzido em parceria com a R. Filmes, Zílio
Fotografia e Eduardo Pretel Produções.

Justificamos que apesar de ser produzido com poucos
recursos financeiros e limitada estrutura tecnológica, o filme teve uma
qualidade de imagens, sons e recursos artísticos que superou as
expectativas, tendo em vista que foi do agrado geral de todos os
expectadores.

Pelo exposto, recebam nossos cumprimentos e
apresentamos à Mesa, ouvido o Douto Plenário, e dispensadas as
formalidades regimentais, a presente MOÇÃO; dando-se ciência dessa
deliberação, aos integrantes da equipe Quaderna Livre Produções
Culturais, na pessoa do Diretor e Coordenador Sr. Júlio César Ribeiro; ilficando esta registrada nos anais deste P.. Legislativo.

Sala das Sessõ • 4 de . bro de 2023.

Irk‘i5 k-r'--
fr̀Tifr

erto Lerco C elho
ereador